NOVA FRIBURGO

Chamada Pública Nº 00004/2023

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 7 de dezembro de 2023
Data de Abertura: 8 de janeiro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Seleção de Chamamento Público nos termos do artigo 2º
da Lei Federal nº 13.019/2014 e art. 3º, I e II do Decreto Municipal nº 616/2020, torna público que realizará o
Credenciamento de Organizações da Sociedade Civil para o exercício de 2024, para a prestação de serviços de
Proteção Social Especial para pessoas com deficiência e suas famílias, pelo período de 12(doze) meses, NO
MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO.

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13700/dK5Pp5niE4Xa1I7MH1SXUZzP-ZjfmulU.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13712/KaXF8wFQ8fk_PUTrhWRBTZtuF7XO9tC5.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13713/gulDbtCsbOXCPoNFSKV0oH09oLkh0sxt.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13714/4nu3IvhSLfS-RZqvsGhCsN8Ft4HhOnHa.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13716/e4tcQO2x0-lLKQ8rYaOWPJipPt5f-gZl.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13717/Trl3cfNxOkc6IIvTH_xafOok3r0ixM0c.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13700/dK5Pp5niE4Xa1I7MH1SXUZzP-ZjfmulU.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13712/KaXF8wFQ8fk_PUTrhWRBTZtuF7XO9tC5.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13713/gulDbtCsbOXCPoNFSKV0oH09oLkh0sxt.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13714/4nu3IvhSLfS-RZqvsGhCsN8Ft4HhOnHa.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13716/e4tcQO2x0-lLKQ8rYaOWPJipPt5f-gZl.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13717/Trl3cfNxOkc6IIvTH_xafOok3r0ixM0c.pdf